
Passerelle pour l’emploi,
contactez une de nos 8 antennes

Besoin d’aide au recrutement ?
D’une solution RH ?

Passerelle pour l’emploi vous accompagne
afi n de trouver LE candidat recherché.

A travers ce service gratuit,
nos conseillers bénévoles vous proposent

leur expertise et un savoir faire de plus de 30 ans. 

Ensemble, trouvons LA solution.

www.passerelle-emplois.fr
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7 Millery
millery@passerelle-emplois.fr

8 Montagny
montagny@passerelle-emplois.fr

2 Sainte-Foy-lès-Lyon
saintefoyleslyon@passerelle-emplois.fr

5 Vourles
vourles@passerelle-emplois.fr
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4 Brignais
brignais@passerelle-emplois.fr

3
Chaponost (Siège)
accueil@passerelle-emplois.fr
04 78 87 99 48

6 Charly
charly@passerelle-emplois.fr 

1 Francheville
francheville@passerelle-emplois.fr



Analyse & rédaction des offres

Nous vous accompagnons dans la rédaction 
d’offres d’emploi en optimisant leur attractivité.

Passerelle pour l’emploi vous propose

Recrutement de nouveaux salariés afi n de 
pérenniser son évolution.

Accompagnement au développement
de l’entreprise

Diffusion scorée des offres d’emploi

Nous vous proposons la diffusion de votre 
annonce via notre plateforme collaborative
www.placeauxemplois.org 

Organisation de Job-dating

Nous organisons des opérations de recrutement 
facilitant les échanges professionnels entre 
candidats et recruteurs. 

Pré-sélection des candidats 

Vous recevez uniquement des profi ls en 
adéquation avec votre besoin. 

Partenariat économique 

Ensemble, nous défi nirons vos valeurs 
d’entreprise, le savoir-être attendu et le
savoir-faire à développer en interne afi n de créer 
une synergie gagnante avec les forces vives 
disponibles de Passerelle pour l’emploi.
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